

Susanne Kaae ApS

Lillehammervej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 37 93 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Susanne Stadsgaard Kaae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Kaae ApS
Lillehammervej 26
8600 Silkeborg

E-mail: susannekaae@hotmail.com

CVR-nr.: 43 37 93 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Stadsgaard Kaae

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.925 kr. mod -8.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.940 kr. mod 26.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.925	-8.450
Indtægter af kapitalinteresser	89.662	49.978
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.009	12.893
Øvrige finansielle omkostninger	-25.806	-28.131
Resultat før skat	65.940	26.290
Årets resultat	65.940	26.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.662	49.978
Disponeret fra overført resultat	-23.722	-23.688
Disponeret i alt	65.940	26.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	575.253	485.591
Andre tilgodehavender	226.227	275.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.480</u>	<u>760.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.480</u>	<u>760.809</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.803	12.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.803</u>	<u>12.728</u>
Aktiver i alt	<u>805.283</u>	<u>773.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.253	122.591
Overført resultat	-78.317	-54.595
Egenkapital i alt	173.936	107.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625.097	659.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.347	665.541
Gældsforpligtelser i alt	631.347	665.541
Passiver i alt	805.283	773.537

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	122.591	-54.595	107.996
Resultatandel	0	89.662	-23.722	65.940
	40.000	212.253	-78.317	173.936

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
